UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG

¯¯¯¯¯¯

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:        /GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày       tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp trực tuyến Chính phủ Tổ công tác số 5 theo Quyết định số 523/QĐ-TTg

ngày 06 tháng 3 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ để kiểm tra, đôn đốc, tháo

gỡ khó khăn, vướng mắc thúc đẩy giải ngân đầu tư công năm 2025

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp

và Môi trường;

- Kho bạc Nhà nước Khu vực XIX.

Thực hiện Công điện số 4161/CĐ-VPCP ngày 13/5/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc mời họp Tổ công tác số 5 theo Quyết định số 523/QĐ-TTg

ngày 06 tháng 3 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ để kiểm tra, đôn đốc, tháo

gỡ khó khăn, vướng mắc thúc đẩy giải ngân đầu tư công năm 2025. Hội nghị do

Phó Thủ tướng Chính phủ Bùi Thanh Sơn chủ trì.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quam, đơn vị tham dự họp trực tuyến.

Chủ trì điểm cầu Tỉnh:

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Trần Trí Quang.

Thời gian: bắt đầu lúc 17 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 5 năm 2025.

Địa điểm: Phòng họp Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chánh Tài

- Như kính gửi;

- CT và PCT/UBND (b/c);

- Viễn thông Đồng Tháp (kết nối đường truyền);

- Chuyên viên Hoàng Thứ (dự);;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT(Sang).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T09:53:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T09:53:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T09:53:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!